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Nordea Venäjä -rahasto lakkautetaan 

Nordea Funds ilmoitti aiemmin etsivänsä keinoja luopua venäläisistä sijoituksistaan. Tänään 22. 

huhtikuuta 2022 Nordea Fundsin hallitus on päättänyt lakkauttaa Nordea Venäjä -rahaston. 

Päätöksen taustalla on Venäjän hyökkäys Ukrainaan, mikä on aiheuttanut vakavia toimintahäiriöitä 

venäläisten arvopapereiden markkinoilla. Päätökseen ovat vaikuttaneet niin ikään Venäjään 

kohdistetut raskaat pakotteet, jotka eristävät venäläisyhtiöt maailmanlaajuisista 

rahoitusmarkkinoista, sekä Venäjän vastapakotteet, jotka rajoittavat ulkomaalaisten sijoittajien 

toimintaa. Näiden seurauksena venäläisiin osakkeisiin linkitettyjen sijoitustuotteiden arvot ovat 

laskeneet jyrkästi. 

Yllä mainitut epävarmuudet ja rajoitteet venäläisten arvopapereiden kaupankäyntiä kohtaan ovat 

tehneet Venäjän osakemarkkinoista epäedullisia sijoitustoiminnalle. Siihen liittyvät taloudelliset ja 

poliittiset riskit ovat ilmeisiä. Jotta rahasto voitaisiin avata uudelleen kaupankäynnille, 

osuudenomistajia olisi pystyttävä kohtelemaan yhdenmukaisesti. Näissä olosuhteissa tätä ei 

kuitenkaan voida riittävissä määrin taata. Sen vuoksi rahastoyhtiö katsoo rahaston lakkauttamisen 

parhaaksi vaihtoehdoksi tässä tilanteessa. 

Kaupankäynti keskeytettiin rahastossa 28. helmikuuta alkaen. Rahasto pysyy suljettuna 

lakkauttamiseen saakka. 

Mitä seuraavaksi tapahtuu? 

Rahaston lakkauttaminen ei vaadi toimenpiteitä osuudenomistajilta. Rahaston lakkauttaminen ja 

lunastusten maksaminen toteutetaan automaattisesti. Markkinatilanteesta ja asetetuista rajoitteista 

kuten pakotteista johtuen kestää kuitenkin pitkän aikaa ennen kuin kaikki rahaston omistukset 

saadaan myydyksi. 

Kun venäläisten arvopapereiden myyminen on jälleen mahdollista rajoitteet ja markkinatilanne 

huomioiden, rahaston omistukset myydään salkunhoidon parasta harkintaa käyttäen, ja 

osuudenomistajien rahasto-osuuksia vastaavat summat maksetaan heidän tileilleen. Jos omistusten 

myyminen kestää pitkään, maksut voidaan suorittaa osissa. Ensimmäinen erä on suunniteltu 

maksettavaksi 31. elokuuta 2022. 

Rahaston lakkauttamisesta aiheutuu Suomessa yleisesti verovelvollisille henkilöille luovutusvoittoa 

tai -tappiota, ja osuudenomistajia kehotetaan pyytämään lisätietoja lakkauttamisesta aiheutuvista 

veroseuraamuksista omalta veroneuvojaltaan. 

Rahastoyhtiö laatii lakkauttamisesta kirjallisen lopputilityksen, joka julkaistaan verkkosivuillamme 

osoitteessa nordea.fi/rahastot, Uutiset ja yhtiötiedotteet. Lakkauttamisen etenemisestä ja 

suunnitellusta maksuaikataulusta tiedotetaan niin ikään verkkosivuillamme. 

Osuudenomistajia kehotetaan ottamaan mieluusti yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa, jos heillä on 

kysyttävää. 
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